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Aallon Group Oyj – Toimintakerto-
mus 2019 
 

Hallituksen toimintakertomus 1.1.-31.12.2019 

Aallon Group on yksi Suomen johtavista tilitoimistopalveluiden ja niitä tukevien asian-
tuntijapalveluiden tuottajista. Palveluita tarjotaan koko maassa asiakasta lähellä sijait-
sevissa paikallistoimistoissa, enenevästi digitaalisena ja kuukausittain laskutettavana 
palvelukokonaisuutena. Konsernin emoyhtiö on Aallon Group Oyj.  

Yhtiön asiakkaat ovat pääasiassa pieniä ja keskisuuria Suomessa toimivia yrityksiä ja 
muita organisaatioita useilta toimialoilta.  

Keskeiset tapahtumat tilikaudella 2019 

Kulunut vuosi oli muutoksen, uudelleenjärjestäytymisen ja useiden ’ensimmäisten ker-
tojen’ vuosi. Vaikka Aallon Groupin historian voidaan katsoa olevan jo yli 60 vuoden pi-
tuinen, perustettiin Aallon Group Oyj 17.8.2018, ja nykymuotoinen konserni syntyi 
12.3.2019, kun kuusi alueellisesti vahvaa tilitoimistoa yhdistyi. Yhdistymisestä syntyi uusi 
ja valtakunnallisesti merkittävä toimija taloushallintoalalle. Kaupankäynti uuden yhtiön 
osakkeella aloitettiin Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 
8.4.2019. Suurta kiinnostusta sijoittajakentässä herättänyt listautuminen oli ensimmäi-
nen laatuaan mukana olleille tilitoimistoyrittäjille. 

Juridisten muutosten lisäksi Aallon Groupissa yhdistettiin liiketoimintaa tukevia järjes-
telmiä ja toimintoja, kuten asiantuntijatyössä keskeinen toiminnanohjausjärjestelmä, 
joka mahdollistaa henkilöstön tehokkaan resurssoinnin konserninlaajuisesti. 

Markkinoinnin saralla rakennettiin Aallon Groupin valtakunnallista brändiä, jota jalkau-
tettiin alueittain. Brändimuutoksen myötä alueyhtiöissä on luovuttu vanhoista toimini-
mistä, ja näin on edetty kohti yhteistä Aallon Groupia. Brändimuutoksen jälkeen keski-
tytään myynti- ja markkinointitoimintojen vahvistamiseen orgaanista kasvua silmällä 
pitäen.  

Teknologiastrategian mukaisesti eri taloushallinnon tuotantojärjestelmien integraatiot 
omaan asiakasportaaliin etenevät. Strateginen linjaus olla sitoutumatta vain yhteen 
kirjanpidon tuotantojärjestelmään on tuonut liikkuvuutta alan kaupallisten järjestel-
mien murroksessa. 

Oma teknologian kehitystyö on kuluneen vuoden aikana tähdännyt omien työ- ja taus-
taprosessien tehostamiseen muun muassa ohjelmistorobotiikan keinoin.  
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Aallon Group haluaa olla alan suositelluin kumppani ja työnantaja. Tämä visio tarjoaa 
selkeästi mitattavan päämäärän, joka on linjassa yhtiön muun strategian kanssa.  

Strategiassa korkealle arvotetun henkilöstötyytyväisyyden osalta Aallon Group on vah-
vistanut henkilöstön tyytyväisyyden seurantaa siirtymällä jatkuvaan kuukausittaiseen 
mittaamiseen. Henkilöstö on ottanut uuden jatkuvan mittaamisen mallin - ja sen ansi-
osta selkeämmin näkyväksi tulleet kehitystoimet - erinomaisesti vastaan. Muita mai-
nittavia asioita ovat kuluneen vuoden aikana konsernissa osittain tai jo kokonaan käyt-
töönotetut, johtamistyötä tukevat HR- ja toiminnanohjausjärjestelmät. 

Toinen Aallon Groupin strategiaan merkittävä kulmakivi on asiakastyytyväisyys. Ensim-
mäinen laaja asiakastyytyväisyystutkimus järjestettiin vuoden 2018 lopussa. Tutkimuk-
sessa selvitettiin kunkin alueyhtiön asiakastyytyväisyyden lähtötila. Vuoden 2019 tutki-
muksessa keskityttiin erityisesti siihen, kuinka konsernimalliin siirtyminen on vaikutta-
nut asiakastyytyväisyyteen eri alueyhtiöissä. Vision toteutumisen näkökulmasta yhtenä 
tärkeimpänä yksittäisenä mittarina on asiakkaiden suositteluhalukkuutta mittaava 
NPS eli Net Promoter Score. Lukuisista uuden konsernimallin tuomista muutoksista 
huolimatta pysyivät NPS-luku ja asiakastyytyväisyys hyvällä tasolla. 

Osana yritysostostrategian toteutusta, tilikauden aikana Aallon Group toteutti kaksi yri-
tysjärjestelyä. Syyskuun 2019 lopussa hankittiin eControllers Oy:n osakekanta Helsin-
gissä, ja joulukuun alussa voimaanastuneella liiketoimintakaupalla Tilitoimisto Avion 
Oy:n liiketoiminta liittyi osaksi Aallon Groupia Helsingissä.  

Taloudellinen katsaus 

Aallon Groupin taloudellista toimintaa arvioitaessa on huomioitava, että nykymuotoi-
nen Aallon Group -konserni muodostui maaliskuussa 2019, jolloin alan liiketoiminnalle 
tyypillisesti vilkkaat tammi-helmikuu eivät ole mukana konsernin virallisissa luvuissa.  

Liikevaihto ja kannattavuus 

Aallon Group -konsernin liikevaihto tilikaudella 2019 oli 13,5 miljoonaa euroa. 

Vastaavasti Aallon Group -konsernin käyttökate tilikaudella 2019 oli 1,05 miljoonaa eu-
roa eli 7,8% liikevaihdosta. Kertaluonteisilla kuluilla oikaistuna käyttökate oli n. 0,17 mil-
joonaa euroa korkeampi. Käyttökatteessa näkyvät mm. panostukset konserniraken-
teen luomiseen ja yhtenäiseen brändiin. Liikevoitto oli 0,73 miljoonaa euroa eli 5,4% 
liikevaihdosta. 

Konsernin henkilöstökulut tilikaudella olivat 9,1 miljoonaa euroa eli 67,8% liikevaih-
dosta. Liiketoiminnan muut kulut olivat 2,7 miljoonaa euroa eli 20,2% liikevaihdosta. 
Myös suhteellisissa henkilöstökuluissa ja suhteellisissa liiketoiminnan muissa kuluissa 
näkyy tammi-helmikuun lukujen puuttuminen konsernin luvuista.  
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Tilikaudelle kohdistetut pääasiassa listautumisesta aiheutuneet rahoituskulut olivat 
0,2 miljoonaa euroa. 

Tilikauden tulos oli 0,4 miljoonaa euroa.  

Tase, rahoitus ja rahavirta 

Aallon Group -konsernin taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 11,6 miljoonaa eu-
roa.  

Merkittäviltä osin tase muodostui 12.3.2019 toteutetun kuuden alueellisen tilitoimiston 
yhdistymisessä, sekä 8.4.2019 toteutetun Nasdaq First North Growth Market Finland -
markkinapaikalle listautumisen yhteydessä. Syyskuun lopussa tehty eControllers Oy:n 
osakekauppa sekä Tilitoimisto Avion Oy:n liiketoimintakauppa joulukuun alussa vai-
kuttivat omalta osaltaan taseeseen.  

Liikearvo ja konserniliikearvo tilikauden päättyessä olivat yhteensä 1,5 miljoonaa euroa 
ja muu aineeton omaisuus 0,2 miljoonaa euroa. Aineellinen omaisuus oli 0,7 miljoo-
naa euroa.  

Tilikauden päättyessä myyntisaamiset olivat 2,0 miljoonaa euroa ja muut saamiset n. 
1,4 miljoonaa euroa. Kassavaroja oli tilikauden päättyessä 5,8 miljoonaa euroa. 

Konserni oli tilikauden päättyessä nettovelaton. Lyhytaikainen vieras pääoma muo-
dostui tyypillisistä käyttöpääomaeristä ja oli yhteensä 3,1 miljoonaa euroa. Konsernin 
omavaraisuusaste oli 74,1% 

Liiketoiminnan rahavirta maksettujen korkojen ja välittömien verojen jälkeen oli 1,2 
miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -1,1 miljoonaa euroa ja rahoituksen raha-
virta 4,1 miljoonaa euroa. 

Konsernin likvidit varat olivat 5,8 miljoonaa euroa tilikauden päättyessä. Konsernilla ei 
ollut korollista velkaa. Yhtiöllä ei ollut tilikauden päättyessä käytössään luottolimiittejä.  

Tutkimus- ja kehitystoiminta 

Konsernin keskeiset kehityshankkeet tilikauden aikana liittyivät toimintaa tukevien 
järjestelmien ja toimintojen yhdistelyyn. Tilikauden aikana rakennettiin myös Aallon 
Groupin valtakunnallista brändiä. Eri taloushallinnon palvelutuotantojärjestelmien in-
tegraatiota omaan asiakasportaaliin edistettiin. Lisäksi omalla teknologisella kehitys-
työllä tehostettiin työ- ja taustaprosesseja muun muassa ohjelmistorobotiikan kei-
noin. 

Kehityshankkeet tehtiin pääsääntöisesti omien työtekijöiden voimin käyttäen jossain 
määrin myös alihankkijoita. 
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Avainluvut 

Konserni Aallon Group Oyj 1-12/2019 

Liikevaihto, 1 000 € 13 517 

Vertailukelpoinen käyttökate, 1 000 €1 1 226 

% liikevaihdosta 9,1 % 

Käyttökate, 1 000 € 1 052 

% liikevaihdosta 7,8 % 

Liikevoitto, 1 000 € 725 

% liikevaihdosta 5,4 % 

Henkilökunnan määrä kauden lopussa2 236 

Omavaraisuusaste % 74,1 % 

Nettovelkaantumisaste % -68,3 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % 6,0 % 

Osakekohtainen tulos, €3 0,11 

Taseen loppusumma, 1 000€ 11 627 

1) Vaihtoehtoista tunnuslukua vertailukelpoinen käyttökate on oikaistu ilmoittamalla luku ennen
poikkeuksellisia ylimmän johdon vaihdoksiin sekä toimintojen uudelleenjärjestelyihin liittyviä ku-
lueriä.
2) Kokoaikaisina työntekijöinä ilmoitettuna.
3) Osakekohtainen tulos on esitettynä katsauskauden lopun mukaisen osakemäärän mukaan las-
kettuna.

Liiketoimintamalli 

Aallon Group tarjoaa asiakkailleen tilitoimistopalvelut ja niitä tukevat asiantuntijapal-
velut paikallisena, asiakkaita lähellä olevana palveluna. Useimmiten asiakas hankkii 
Aallon Groupilta kuukausittain veloitettavan palvelukokonaisuuden. Valtaosa liike-
vaihdosta tulee jatkuviin sopimuksiin perustuvista taloushallintopalveluista. Yhtiö toi-
mii Suomessa. 

Asiakkaalla on aina suora yhteys omaan nimettyyn asiantuntijaan ja asiantuntijatii-
miin, joka vastaa asiakkaan palveluista. Henkilökohtaisen, asiakkaan liiketoiminnan 
ymmärtävän ja konsultoivan palvelun lisäksi Aallon Group panostaa sujuviin ja järke-
viin prosesseihin: digitalisoimalla ja automatisoimalla tehostetaan monia toimintoja 
ja säästetään aikaa ja rahaa. 
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Henkilöstö ja toimipaikat 

Konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muu-
tettuna 236 henkilöä, tilikauden aikana keskimäärin 216 henkilöä kokoaikaisiksi työn-
tekijöiksi muutettuna. 

Konserni toimii Suomessa. Tilikauden lopussa konsernilla oli toimipaikat Helsingissä, 
Jyväskylässä, Tampereella, Turussa, Oulussa, Pihtiputaalla, Saarijärvellä, Pyhäsalmella 
sekä Äänekoskella. 

Tilikauden lopussa Aallon Group -konsernin johtoryhmän muodostivat: Ari Kelloniemi, 
Antero Aalto, Aki Korkka, Jukka Laukkanen, Mia Penttinen, Miia Sarkola, Irmeli Salo-
nen ja Merja Ylipaavalniemi. Mikko Saarnio liittyi johtoryhmään tilikauden päättymi-
sen jälkeen 13.1.2020. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimi Elina Pienimäki 28.8.2019 saakka, väliaikaisena toimi-
tusjohtajana Tapani Aalto 28.10.2019 saakka, josta alkaen toimitusjohtajana on toimi-
nut Ari Kelloniemi. 

Aallon Group Oyj:n hallituksen muodostivat 22.2.2019 alkaen Tapani Aalto (puheenjoh-
taja), Timo Koskinen, Reijo Lehtimäki, Tomi Pienimäki ja Ville Rantala. Tomi Pienimäki 
erosi hallituksesta 17.9.2019. 

Konsernirakenteen muutokset 

Aallon Group Oyj:n emoyhtiönä johtama konserni muodostui 12.3.2019, kun yhtiö to-
teutti järjestelyn, jossa Aallon Tampere (Tampereen Kirjanpitotoimisto Oy), Aallon Hel-
sinki (Aallon Tilitoimisto Oy), Aallon Turku (Tilitoimisto Reijo Lehtimäki Oy), Aallon Es-
poo (Talouskolmio Oy ja sen omistama Talouskolmio Solum Oy), Aallon Jyväskylä 
(Dextili Oy) ja Aallon Oulu (Tilitoimisto Simo Salonen Oy) siirtyivät osakevaihdolla yh-
tiön kokonaan omistamiksi tytäryhtiöiksi. 

Aallon Group Oyj osti eControllers Oy:n osakekannan syyskuun lopussa 2019. eCont-
rollers Oy on käynnistänyt marraskuussa 2019 prosessin, jossa sen on tarkoitus sulau-
tua Aallon Helsinki Oy:öön. Tämän sulautumisen on tarkoitus toteutua kevään 2020 
aikana. 

Konsernin tytäryhtiö Talouskolmio Solum Oy sulautui 31.10.2019 tytäryhtiö Talouskol-
mio Oy:öön. Samalla päivämäärällä 31.10.2019 Talouskolmio Oy sulautui Aallon Helsinki 
Oy:öön.  

Yhtiökokous 22.2.2019 

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 22.2.2019. Yhtiökokouksessa vahvistettiin 
vuoden 2018 tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja 
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toimitusjohtajalle tilikaudelta 14.8.-31.12.2018. Yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen jä-
senten lukumäärästä ja valinnasta, tilintarkastajan valinnasta, hallituksen jäsenten ja 
tilintarkastajan palkkioista, yhtiön osakkeiden liittämisestä arvo-osuusjärjestelmään, 
yhtiömuodon muuttamisesta julkiseksi osakeyhtiöksi, yhtiöjärjestyksen muuttami-
sesta, osakepääoman korottamisesta, maksuttomasta osakeannista (split), hallituk-
sen valtuuttamisesta hakemaan yhtiön osakkeet kaupankäynnin kohteeksi First 
North Finland -markkinapaikalle. Yhtiökokous päätti lisäksi hallituksen valtuuttami-
sesta päättämään osakeannista, yhdessä tai useammassa erässä. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti 22.2.2019 osakepääoman korotuksesta 80 000 
euroon ja muuttamisesta julkiseksi osakeyhtiöksi. 

Yhtiö toteutti 12.3.2019 järjestelyn, jossa Aallon Tampere (Tampereen Kirjanpitotoi-
misto Oy), Aallon Helsinki (Aallon Tilitoimisto Oy), Aallon Turku (Tilitoimisto Reijo Leh-
timäki Oy), Aallon Espoo (Talouskolmio Oy ja sen omistama Talouskolmio Solum Oy), 
Aallon Jyväskylä (Dextili Oy) ja Aallon Oulu (Tilitoimisto Simo Salonen Oy) siirtyivät osa-
kevaihdolla yhtiön kokonaan omistamiksi tytäryhtiöiksi. Järjestelyssä yhtiö tarjosi 
merkittäväksi 2.470.000 kappaletta yhtiön uusia osakkeita suunnatussa maksulli-
sessa osakeannissa yhtiön tytäryhtiöiden yhdistymistä edeltäville osakkeenomistajille. 
Järjestelyn seurauksena yhtiön osakkeiden lukumäärä nousi 2.600.000 osakkeeseen. 

Aallon Group Oyj laski First North -listautumisannissa liikkeeseen varsinaisen yhtiöko-
kouksen antaman valtuutuksen nojalla 950.000 uutta osaketta. Listautumisannissa 
kerättiin yhteensä 6.147.900 euroa, mikä kirjattiin kokonaisuudessaan Sijoitetun va-
paan oman pääoman rahastoon. Aallon Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli listau-
tumisen jälkeen 3.550.000 osaketta.  

eControllers Oy:n osakekauppaan liittyen Aallon Group Oyj suuntasi Markku Murajalle 
52.095 osaketta, jotka merkittiin kaupparekisteriin 3.10.2019. Tämän jälkeen yhtiön 
osakemäärä oli 3.602.095 osaketta.  

Tilitoimisto Avion Oy:n kanssa solmittuun liiketoimintakauppaan liittyen Aallon Group 
Oyj suuntasi Tilitoimisto Avion Oy:lle 24.108 osaketta, jotka merkittiin kaupparekiste-
riin 11.12.2019. Tämän jälkeen yhtiön osakemäärä oli 3.626.203 osaketta.  
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Yhtiön 10 suurinta osakkeenomistajaa 31.12.2019 

Osakkeenomistajat Osakemäärä Osuus 
osakkeista 

1. Oy Dirigo1 852 760 23,5 % 
2. Sarkola Miia Marika 280 718 7,7 % 
3. Tribuni Holdings Oy2 210 903 5,8 % 
4. Punkka Timo Heikki Antero 181 600 5,0 % 
5. Salonen Simo Juhani Ilmari 154 364 4,3 % 
6. Sijoitusrahasto Taaleritehdas Mikro Markka 151 200 4,2 % 
7. Lehtimäki Reijo Kalevi 142 182 3,9 % 
8. Kelloniemi Ari Matias 100 315 2,8 % 
9. Sijoitusrahasto eQ Pohjoismaat Pienyhtiö 100 000 2,8 % 
10. Fim Fenno Sijoitusrahasto 76 000 2,1 % 

10 suurinta yhteensä 2 250 042 62,1 % 
Kaikki osakkeet yhteensä 3 626 203 100,0 % 
1) Hallituksen puheenjohtaja Tapani Aallon määräysvaltayhteisö
2) Johtoryhmän jäsen Jukka Laukkasen lähipiiriyhteisö

Yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita tilikauden päättyessä. 

Yhteenveto kaupankäynnistä Nasdaq First North Growth Market 
Finland -markkinalla 2019 

31.12.2019 

Markkina-arvo (eur) 38 61 9 062 

Osakkeenomistajia 1680 

4-12/2019 Osakevaihto
kpl

Arvoa
yhteensä, 

€ 

Korkein, 
€ 

Alin, 
€ 

Keskihinta, 
€ 

Viimeisin, 
€ 

AALLON 463 792 4 223 467 11,30 8,00 9,11 10,65 
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Osinkoehdotus 

Konsernin emoyhtiön Aallon Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2019 olivat 
8.868.918,26 euroa, josta tilikauden voittoa 779.877,48 euroa.  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2019 maksettaisiin osinkona 0,18 eu-
roa osakkeelta. Osinkosumma, laskettuna 11.2.2020 osakemäärällä 3.626.203 osaketta, 
on yhteensä 652.716,54 euroa ja n. 84% emoyhtiön tilikauden tuloksesta. 

Osinkoehdotus on Aallon Groupin voitonjakopolitiikan mukainen: ”Aallon Groupin ta-
voitteena on jakaa osinkoina vähintään 50 % yhtiön osakekohtaisesta tuloksesta”. 

Tilikauden päättymisen jälkeen Aallon Groupin taloudellisessa asemassa ei ole tapah-
tunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako 
vaaranna yhtiön hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksuvalmiutta.   

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 

Maaliskuussa 2019 julkaistussa yhtiöesitteessä on käsitelty kattavasti Aallon Groupin 
toimintaan liittyviä riskejä. Yhtiön johdon mukaan nämä eivät ole yhtiöesitteen julkai-
semisen jälkeen muuttuneet. Lähiajan epävarmuustekijät liittyvät ensisijaisesti rekry-
tointiin ja osaavan, Aallon Groupin arvot jakavan henkilöstön saatavuuteen ja sitout-
tamiseen. Toinen merkittävä lähiajan riski on yhtiön onnistuminen tavoittelemiensa 
yritysostojen toteuttamisessa ja integraatiossa Aallon Groupin nykyiseen toimintaan.  

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Aallon Group on jatkanut strategiansa toteuttamista ja sen mukaista toimintaa tili-
kauden päättymishetken jälkeen. Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia tavanomaisesta liike-
toiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen. Mikko Saarnio on liittynyt 
konsernin johtoryhmään 13.1.2020 alkaen. 
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KONSERNITULOSLASKELMA

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

01.01.2019 14.08.2018

Rahayksikkö EURO -31.12.2019 -31.12.2018

 LIIKEVAIHTO 13 516 667,24 0,00

 Liiketoiminnan muut tuotot 94 517,77 0,00

 Materiaalit ja palvelut

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -191 952,58 0,00

     Ulkopuoliset palvelut -542 226,60 -9 525,00

 Materiaalit ja palvelut yhteensä -734 179,18 -9 525,00

 Henkilöstökulut

 Palkat ja palkkiot -7 498 294,66 -37 478,76

 Henkilösivukulut

Eläkekulut -1 376 702,99 -6 417,11

Muut henkilösivukulut -213 205,02 -763,29

 Henkilöstökulut yhteensä -9 088 202,67 -44 659,16

 Poistot ja arvonalentumiset

 Suunnitelman mukaiset poistot -297 418,48 0,00

     Konserniliikearvon poisto -30 249,54 0,00

 Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -327 668,02 0,00

 Liiketoiminnan muut kulut -2 736 429,32 -76 747,91

 LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 724 705,82 -130 932,07

 Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muilta 330,20 0,00

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 11 861,90 1,08

 Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille -221 735,69 0,00

 Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -209 543,59 1,08

 VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-

 SIIRTOJA JA VEROJA 515 162,23 -130 930,99

 Tuloverot

     Tilikauden verot -131 981,04 26 186,41

 Tuloverot yhteensä -131 981,04 26 186,41

 TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 383 181,19 -104 744,58
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KONSERNITASE

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

Rahayksikkö EURO 31.12.2019 31.12.2018

 V  A  S  T  A  A  V  A  A

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 0,00 0,00

Aineettomat oikeudet 115 754,64 0,00

Liikearvo 812 427,83 0,00

Konserniliikearvo 667 490,51 0,00

Muut aineettomat hyödykkeet 116 740,18 0,00

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 1 712 413,16 0,00

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 634 998,47 0,00

Muut aineelliset hyödykkeet 22 588,26 0,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 657 586,73 0,00

Sijoitukset

Muut saamiset 5 000,00 0,00

Muut osakkeet ja osuudet 1 025,27 0,00

Sijoitukset yhteensä 6 025,27 0,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 376 025,16 0,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Siirtosaamiset 439 090,76 0,00

Pitkäaikaiset yhteensä 439 090,76 0,00

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 2 012 909,93 0,00

Lainasaamiset 945,00 179 191,00

Laskennalliset verosaamiset 59 983,55 26 186,41

Muut saamiset 87 534,08 59 790,60

Siirtosaamiset 807 712,61 178 906,47

Lyhytaikaiset yhteensä 2 969 085,17 444 074,48

Rahat ja pankkisaamiset 5 842 653,76 86 202,37

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 9 250 829,69 530 276,85

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 11 626 854,85 530 276,85
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KONSERNITASE

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1

Rahayksikkö EURO 31.12.2019 31.12.2018

 V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 80 000,00 2 500,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 193 785,36 519 191,00

Muut rahastot yhteensä 8 193 785,36 0,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -104 744,58 0,00

Tilikauden voitto (tappio) 383 181,19 -104 744,58

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 552 221,97 416 946,42

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Saadut ennakot 78 583,58 0,00

Ostovelat 348 107,37 88 418,55

Muut velat 839 235,77 7 579,23

Siirtovelat 1 808 706,16 17 332,65

Lyhytaikainen yhteensä 3 074 632,88 113 330,43

   VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 074 632,88 113 330,43

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 11 626 854,85 530 276,85
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Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 HELSINKI

Y-tunnus 2931805-1

RAHOITUSLASKELMA

31.12.2019

Rahayksikkö EURO 1-12/2019

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (FAS)

(1 000 euroa)

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 515 162,23

Suunnitelman mukaiset poistot 327 668,02

Rahoitustuotot ja kulut 209 543,59

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 052 373,84

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys/vähennys 386 389,32

Lyhytaikaisten velkojen lisäys/vähennys 139 911,09

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 1 578 674,25

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista

Saadut korot liiketoiminnasta 12 192,10

Maksetut välittömät verot -432 652,99

Liiketoiminnan rahavirta (A) 1 158 213,36

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -658 135,56

Osakevaihdossa maksettu varainsiirtovero -209 824,58

Hankitut / ostetut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot -327 620,17

Luovutustulot aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä 57 498,41

Investointien rahavirta (B) -1 138 081,90

Rahoituksen rahavirta

Listautumisannissa saadut varat 6 147 900,00

Maksetut kulut listautumisannista -740 105,16

Sijoitus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon 233 285,35

Maksetut osingot ja velanmaksut osakkaille -1 535 701,54

Rahoituksen rahavirta ( C) 4 105 378,65

Rahavarojen muutos 4 125 510,11

(A+B+C) lisäys (+) vähennys (-) 4 125 510,11

Rahavarat katsauskauden alussa 86 202,37

Osakevaihdossa siirtyneet rahavarat 1 630 941,28

Rahavarat katsauskauden lopussa 5 842 653,76
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 TILINPÄÄTÖS

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Emoyhtiö: Aallon Group Oyj

Kotipaikka: Helsinki

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Keskinäinen osakeomistus

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Konserni on muodostunut  12.3.2019 toteutetulla osakevaihdolla, jossa kuuden tilitoimiston 

osakkaat vaihtoivat osakkeensa Aallon Group Oyj:n osakkeisiin. Vaihto toteutettiin tytäryhtiöiden 

taseiden 28.2.2019 mukaisesti ja tuloslaskelmat on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 1.3.2019 

alkaen.

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno, josta 

on vähennetty jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot.

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Konsernin sisäinen omistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiöiden osakkeista 

maksettu, osakkeiden osuuden omasta pääomasta ylittävä määrä on aktivoitu 

konsernitaseeseen konserniaktiivana. Konsernitaseessa 31.12.2019 jäljellä oleva 667.490,51 

euron määräinen konserniaktiiva kohdistuu ostetujen tytäryhtiöiden liikearvoon.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat, sisäinen voitonjako sekä konsernin 

sisäinen kate on eliminoitu. 
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 TILINPÄÄTÖS

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Poistosuunnitelma

Muut pitkävaikutteiset menot 20% tasapoisto

Koneet ja kalusto 25 % menojäännöspoisto

Liikearvo (syntynyt ennen 31.12.2018) 5 v. tasapoisto

Liikearvo 10 v. tasapoisto

Konserniliikearvo 10 v. tasapoisto

Tilinpäätössiirrot

Rahoitusmenojen jaksottaminen

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat muutokset konsernin rakenteessa

Konserniliikearvon poistoaika

Listautumisesta aiheutuneet rahoitusmenot on jaksotettu pitkävaikutteisena menona neljälle 

vuodelle siten, että yksi neljäsosa on esitetty tuloslaskelmalla rahoituskuluna, yksi neljäsosa eli 

218 870,38 euroa on jaksotettu lyhyaikaisiin siirtosaamisiin ja kaksi neljäsosaa eli     

437.740,76 euroa on jaksotettu pitkäaikaisiin siirtosaamisiin.

Listautumisella on tavoiteltu konsernin tunnettuuden lisäämistä ja sen avulla markkinaosuuden 

kasvua. Listautuminen mahdollistaa konsernin tavoitteleman kasvun myös käyttämällä emoyhtiön 

listattua osaketta yrityskaupoissa maksuvälineenä. Jaksotuksen perusteet tarkistetaan vuosittain 

tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä.

Yhtiön pysyvien vastaavien hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. 

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä 

pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Konserniliikearvoon on sovellettu 10 vuoden poistoaikaa. Konserniliikearvo on syntynyt konsernin 

muodostumisesta osakevaihdolla sekä pitkään toimineen vakiintunutta liiketoimintaa harjoittaneen 

tytäryhtiön ostamisesta. Alan liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat näkemystä ostetun ja 

ostettavien tytäryhtiöiden liiketoiminnan pitkään tuloa tuottavasta vaikutuksesta. 

Konsernimuodossa toimintaa on harjoitettu ja tuloslaskelmat yhdistelty 1.3.2019 alkaen. 

Vertailuvuosi 2018 sisältää ainoastaan emoyhtiön luvut.
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 TILINPÄÄTÖS

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Tytär ja osakkuusyrityksiä koskevat liitetiedot

Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt ja emoyhtiön omistamat yritykset

Nimi Kotipaikka Yhteenlaskettu omistusosuus

Aallon Helsinki Oy Helsinki 100 %

eControllers Oy Helsinki 100 %

Aallon Turku Oy Turku 100 %

Aallon Tampere Oy Tampere 100 %

Aallon Jyväskylä Oy Jyväskylä 100 %

Aallon Oulu Oy Oulu 100 %

Konsernituloslaskelmaa koskevat liitetiedot 2019 2018

Liikevaihto jaoteltuna liiketoiminnan luonteen mukaan

Tilitoimistopalvelut 13 516 667,24 0,00
13 516 667,24 0,00

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyvät erät

Käyttöomaisuuden luovutustuotot 17 038,47 0,00

Projektiluonteiset tuotot 56 396,29 0,00
73 434,76 0,00

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

Osinkotuotot 330,00 0,00

Korkotuotot 11 715,23 0,00

Korkokulut 1 205,63 0,00

13 250,86 0,00

Konsernitaseen vastaavia koskevat liitetiedot

Pysyviin vastaaviin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankintamenojen poistamaton osa

Yrityksellä ei ole KPA 2:4.1 §:n 7 kohdassa tarkoitettuja tuotannon koneita ja laitteita.

Perusteltu selvitys liikearvoista, joiden poistoaika on pitempi kuin viisi vuotta

Tytäryhtiön taseeseen 31.12.2019 päättyneellä tilikaudella merkitty Tilitoimisto Avion Oy:n 

liiketoiminnan hankinnasta syntynyt liikearvo poistetaan 10 vuodessa.  Liikearvo on syntynyt 

pitkään toimineen vakiintunutta liiketoimintaa harjoittaneen tilitoimiston liiketoiminnan 

ostamisesta. Alan liiketoiminnan tulevaisuuden näkymät tukevat näkemystä ostetun ja 

tulevaisuudessa mahdollisesti ostettavien liiketoimintojen pitkään tuloa tuottavasta vaikutuksesta. 
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 TILINPÄÄTÖS

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2019 2018

Laskuttamattoman työn jaksotus 381 347,11 0,00

Ennakkomaksu tapahtumaperusteisesta lisenssistä 48 674,93 0,00

430 022,04 0,00

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonkorotukset tilikaudella tase-erittäin

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 2019 2018

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset konsernin muodostuessa osakevaihd. 198 500,43 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 73 106,16 0,00

Tilikauden lopussa 271 606,59 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Kertymä konsernin muodostuessa osakevaihd. -126 959,90 0,00

Tilikauden poistot -28 892,05 0,00

Tilikauden lopussa -155 851,95 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 115 754,64 0,00

Liikearvo 2019 2018

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset konsernin muodostuessa osakevaihd. 596 579,72 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 641 183,22 0,00

Tilikauden lopussa 1 237 762,94 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Kertymä konsernin muodostuessa osakevaihd. -364 508,83 0,00

Tilikauden poistot -60 826,28 0,00

Tilikauden lopussa -425 335,11 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 812 427,83 0,00

Konsernliikearvo 2019 2018

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 697 740,05 0,00

Tilikauden lopussa 697 740,05 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden poistot -30 249,54 0,00

Tilikauden lopussa -30 249,54 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 667 490,51 0,00
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 TILINPÄÄTÖS

Aallon Group konserni

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Muut pitkävaikutteiset menot 2019 2018

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset konsernin muodostuessa osakevaihd. 6 808,34 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 124 735,59 0,00

Tilikauden lopussa 131 543,93 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden poistot -14 803,75 0,00

Tilikauden lopussa -14 803,75 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 116 740,18 0,00

Aineelliset hyödykkeet 2019 2018

Koneet ja kalusto

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset konsernin muodostuessa osakevaihd. 959 763,86 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 444 710,37 0,00

Vähennykset (myynnit/romutukset) tk -24 000,00 0,00

Tilikauden lopussa 1 380 474,23 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Kertymä konsernin muodostuessa osakevaihd. -552 579,36 0,00

Tilikauden poistot -192 896,40 0,00

Tilikauden lopussa -745 475,76 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 634 998,47 0,00

Aineelliset hyödykkeet 2019 2018

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset konsernin muodostuessa osakevaihd. 17 588,26 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 5 000,00 0,00

Vähennykset (myynnit/romutukset) tk 0,00 0,00

Tilikauden lopussa 22 588,26 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 22 588,26 0,00
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 TILINPÄÄTÖS
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Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Sijoitukset 2019 2018

Muut saamiset

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset konsernin muodostuessa osakevaihd. 5 000,00 0,00

Tilikauden lopussa 5 000,00 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 5 000,00 0,00

Sijoitukset 2019 2018

Muut osakkeet ja osuudet

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset konsernin muodostuessa osakevaihd. 1 025,27 0,00

Tilikauden lopussa 1 025,27 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 1 025,27 0,00

Konsernitaseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset 2019 2018

Osakepääoma tilikauden alussa 2 500,00 0,00

Rahastokorotus 77 500,00 0,00

Osakepääomasijoitus 0,00 2 500,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 80 000,00 2 500,00

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa 80 000,00 2 500,00

SVOP-rahasto tilikauden alussa 519 191,00 0,00

Osakepääoman korotus -77 500,00 0,00

Yhdistyminen osakevaihdolla 815 100,00 0,00

Rahastosuoritus osakkailta 54 094,36 519 191,00

Yleisö-, Instituutio- ja henkilöstöanti 6 147 900,00 0,00

Osakeanti eControllers 485 000,00 0,00

Osakeanti Tilitoimisto Avion Oy 250 000,00 0,00

SVOP-rahasto tilikauden lopussa 8 193 785,36 519 191,00

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa -104 744,58 0,00

Osingonjako 0,00 0,00

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa -104 744,58 0,00

Tilikauden tulos 383 181,19 -104 744,58

Vapaa oma pääoma 8 472 221,97 414 446,42

Oma pääoma yhteensä 8 552 221,97 416 946,42
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Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 2019 2018

Lomapalkkavelka 1 320 562,31 0,00

Palkkamenot 12/19 210 808,46 0,00

1 531 370,77 0,00

Konsernin tuloveroja koskevat liitetiedot

Konsernin vakuudet ja vastuusitoumukset 2019 2018

Annetut vakuudet

Vuokravakuudet / pantatut tilit 48 475,15 0,00

Pantattu talletus vuokravakuutena. Talletuksen määrä 6 250,00 0,00

Yrityskiinnitys 100 000 euroa on luovutettu pankille pankki-

takauksen vastavakuudeksi. Pankkitakauksen määrä 112 950,36 0,00

119 200,36 0,00

Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Leasingvuokrasopimukset, kalusto 155 927,93 0,00

Vuokravastuut 3 186 190,17 0,00

Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä 3 342 118,10 0,00

2019 2018

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 103 207,37 0,00

Myöhemmin maksettavat 52 720,56 0,00

155 927,93 0,00

Yhtiön leasing-sopimukset ovat tavanomaisia autoleasing-sopimuksia sekä joustava IT-laitteiden 

vuokrausta koskeva sopimus.

Leasingvuokrasopimusten mukaisten vuokrien nimellismäärät, eriteltyinä alkaneella ja siitä 

seuraavilla tilikausilla maksettaviin, samoin kuin näiden sopimusten olennaiset irtisanomis- ja 

lunastusehdot

Aallon Group Oyj on kirjannut elinkeinotoiminnan tappioista vuodelta 2019 ja 2018 laskennallista 

verosaamista yht. 59.983,55 euroa.
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    TILINPÄÄTÖS
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Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

2019 2018

Vuokravastuut

Vuokravastuut v. 2020 erääntyvät 809 442,35 0,00

Vuokravastuut myöhemmin kuin v. 2020 erääntyvät 2 376 747,82 0,00

Vuokravastuut yhteensä 3 186 190,17 0,00

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista 2019 2018

KPMG Oy Ab

Tilintarkastus 41 037,19 0,00

Muut palvelut 99 469,00 0,00

Muut tilintarkastusyhteisöt

Tilintarkastus 1 750,00 0,00

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 2019 2018

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 216 0

Kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettu

henkilömäärä tilikauden lopussa 236 2

Johdon palkat ja palkkiot 2019 2018

Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa 168 298,00 19 975,00

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet 84 000,00 0,00

252 298,00 19 975,00

Yhtiöllä on toimitiloja koskevia vuokrasopimuksia.
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TULOSLASKELMA 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1.1.2019 14.8.2018
Rahayksikkö EURO - 31.12.2019 - 31.12.2018

LIIKEVAIHTO 998 899,15 0,00

Materiaalit ja palvelut
Ulkopuoliset palvelut -184 658,58 -9 525,00

Materiaalit ja palvelut yhteensä -184 658,58 -9 525,00

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -376 894,97 -37 478,76
Henkilösivukulut

Eläkekulut -47 577,07 -6 417,11
Muut henkilösivukulut -5 275,76 -763,29

Henkilöstökulut yhteensä -429 747,80 -44 659,16

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -7 605,30 0,00

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -7 605,30 0,00

Liiketoiminnan muut kulut -328 598,06 -76 747,91

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 48 289,41 -130 932,07

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 915 000,00 0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 1 755,27 0,00
Muilta 66,05 1,08

Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille -219 030,39 0,00

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 697 790,93 1,08

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-

SIIRTOJA JA VEROJA 746 080,34 -130 930,99

Tuloverot
Laskennalliset verot 33 797,14 26 186,41

Tuloverot yhteensä 33 797,14 26 186,41

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 779 877,48 -104 744,58
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TASE 

Rahayksikkö EURO 31.12.2019 31.12.2018

V  A S  T  A A  V A  A

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 25 743,50 0,00
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 25 743,50 0,00

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 22 815,90 0,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 22 815,90 0,00

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 1 534 507,33 0,00
Sijoitukset yhteensä 1 534 507,33 0,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 583 066,73 0,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
Pitkäaikaiset

Siirtosaamiset 437 740,76 0,00
Pitkäaikaiset yhteensä 437 740,76 0,00

Lyhytaikaiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 158 794,85 0,00
Lainasaamiset 0,00 179 191,00
Laskennalliset verosaamiset 59 983,55 26 186,41
Muut saamiset 0,83 59 790,60
Siirtosaamiset 233 687,50 178 906,47
Lyhytaikaiset yhteensä 2 452 466,73 444 074,48

Rahat ja pankkisaamiset 4 699 093,77 86 202,37

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 7 589 301,26 530 276,85

VASTAAVAA YHTEENSÄ 9 172 367,99 530 276,85
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TASE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Rahayksikkö EURO 31.12.2019 31.12.2018

V  A S  T  A T  T  A V  A A

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma

Osakepääoma 80 000,00 2 500,00

80 000,00 2 500,00
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 193 785,36 519 191,00
Muut rahastot yhteensä 8 193 785,36 519 191,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) -104 744,58 0,00
Tilikauden voitto (tappio) 779 877,48 -104 744,58

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 8 948 918,26 416 946,42

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 43 599,99 88 418,55
Velat saman konsernin yrityksille 24 419,59 0,00
Muut velat 132 609,88 7 579,23
Siirtovelat 22 820,27 17 332,65
Lyhytaikainen yhteensä 223 449,73 113 330,43

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 223 449,73 113 330,43

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 9 172 367,99 530 276,85
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 TILINPÄÄTÖS

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Kotipaikka: Helsinki

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostusperiaatteet

Jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Aineettomien oikeuksien hankintamenon jaksottaminen

Koneiden ja kaluston hankintamenon jaksottaminen

Poistosuunnitelma

Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet tasapoisto 5 v.

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %

Tilinpäätössiirrot

Rahoitusmenojen jaksottaminen

Aineettomat oikeudet poistetaan  viiden vuoden tasapoistona taloudellisena vaikutusaikanaan.

Koneiden ja kaluston hankintameno poistetaan 25 %:n menojäännöspoistoin.

Listautumisesta aiheutuneet rahoitusmenot on jaksotettu pitkävaikutteisena menona neljälle 

vuodelle siten, että yksi neljäsosa on esitetty tuloslaskelmalla rahoituskuluna, yksi neljäsosa eli 

218.870,38 euroa on jaksotettu lyhyaikaisiin siirtosaamisiin ja kaksi neljäsosaa eli     

437.740,76 euroa on jaksotettu pitkäaikaisiin siirtosaamisiin.

Listautumisella on tavoiteltu konsernin tunnettuuden lisäämistä ja sen avulla markkinaosuuden 

kasvua. Listautuminen mahdollistaa konsernin tavoitteleman kasvun myös käyttämällä emoyhtiön 

listattua osaketta yrityskaupoissa maksuvälineenä. Jaksotuksen perusteet tarkistetaan vuosittain 

tilinpäätöksen laatimisen yhteydessä.

Aineettomien hyödykkeiden tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno. Aineettomiin 

hyödykkeisiin on kirjattu HR-järjestelmän ja pankkiyhteysjärjestelmän tilikaudella kertynyt 

hankintameno. Järjestelmät otetaan käyttöön vuonna 2020, josta alkaen niiden hankintamenosta 

tehdään jäljempänä selostetut suunnitelman mukaiset poistot. 

Sijoitusten tasearvo on niiden alkuperäinen hankintameno.

Hyödykkeet, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle kolme vuotta, sekä 

pienhankinnat on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.
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Osingonjaon kirjaaminen

Päättyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskinäinen vertailukelpoisuus

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 2019 2018

Konsernin sisäiset myynnit ja ostot

Palveluiden myynnit 998 275,51 0,00

Palveluiden ostot -114 513,76 0,00

883 761,75 0,00

Osinkotuottojen, korkotuottojen ja korkokulujen yhteismäärät

Osinkotuotot

  Ennakko-osingot 915 000,00 0,00

Korkotuotot 1 821,32 1,08

916 821,32 1,08

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 2019 2018

Pysyviin vastaaviin kuuluvien koneiden ja laitteiden hankintamenojen poistamaton osa

Yrityksellä ei ole KPA 2:4.1 §:n 7 kohdassa tarkoitettuja tuotannon koneita ja laitteita.

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2019 2018

Listautumismenot, pitkäaikaiset siirtosaamiset 437 740,76 0,00

Listautumismenot, lyhytaikaiset siirtosaamiset 218 870,38 174 624,31

656 611,14 174 624,31

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2019 2018

Myyntisaamiset 615 013,82 0,00

Lainasaamiset 628 781,03 0,00

Ennakko-osinkosaamiset 915 000,00 0,00

2 158 794,85 0,00

Yhtiö on perustettu 14.8.2018 joten vertailutilikausi oli vain 4,5 kuukauden mittainen. Toiminta 

konsernin emoyhtiönä alkoi maaliskuussa 2019.

Yhtiö on saanut tytäryhtiöiltään ennakko-osinkoa yhteensä 915.000 euroa. Ennakko-osinko 

tytäryhtiöiltä on kirjattu 31.12.2019 päättyneen tilikauden tuotoksi ja taseessa se on esitetty 

saamisena.

17



 TILINPÄÄTÖS

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja arvonkorotukset tilikaudella tase-erittäin

Aineettomat hyödykkeet 2019 2018

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 25 743,50 0,00

Tilikauden lopussa 25 743,50 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 25 743,50 0,00

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 30 421,20 0,00

Tilikauden lopussa 30 421,20 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden poistot 7 605,30 0,00

Tilikauden lopussa 7 605,30 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 22 815,90 0,00

Sijoitukset 2019 2018

 Osuudet saman konsernin yrityksissä

Hankintameno  

Tilikauden alussa 0,00 0,00

Lisäykset (investoinnit) tilikaudella 1 534 507,33 0,00

Tilikauden lopussa 1 534 507,33 0,00

Suunnitelman mukaiset poistot 

Kertyneet poistot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden lopussa 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo tilinpäätöksessä 1 534 507,33 0,00

18



    TILINPÄÄTÖS

Aallon Group Oyj

Esterinportti 2

00240 Helsinki

Y-tunnus 2931805-1 31.12.2019

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman muutokset 2019 2018

Osakepääoma tilikauden alussa 2 500,00 0,00

Rahastokorotus 77 500,00 0,00

Osakepääomasijoitus 0,00 2 500,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 80 000,00 2 500,00

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa 80 000,00 2 500,00

SVOP-rahasto tilikauden alussa 519 191,00 0,00

Osakepääoman korotus, VYK 22.2.2019 -77 500,00 0,00

Yhdistyminen osakevaihdolla 0,33e x 470 000 kpl 815 100,00 0,00

Rahastosuoritus osakkailta 54 094,36 519 191,00

Yleisö-, Instituutio- ja henkilöstöanti 6 147 900,00 0,00

Osakeanti eControllers Oy 485 000,00 0,00

Osakeanti Tilitoimisto Avion Oy 250 000,00 0,00

SVOP-rahasto tilikauden lopussa 8 193 785,36 519 191,00

Yhtiöjärjestyksen mukaiset rahastot tilikauden alussa 0,00 0,00

Tilikauden muutos 0,00 0,00

Yhtiöjärjestyksen mukaiset rahastot tilikauden lopussa 0,00 0,00

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa -104 744,58 0,00

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa -104 744,58 0,00

Tilikauden tulos 779 877,48 -104 744,58

Vapaa oma pääoma 8 868 918,26 414 446,42

Oma pääoma yhteensä 8 948 918,26 416 946,42

Velat saman konsernin yrityksille 2019 2018

Ostovelat 24 419,59 0,00

24 419,59 0,00

Tuloveroja koskevat liitetiedot

Liitetiedot tilintarkastajan palkkioista 2019 2018

KPMG OY AB

Tilintarkastus 23 700,00 0,00

Yhtiö on kirjannut elinkeinotoiminnan tappiosta vuodelta 2019 laskennallisen verosaamisen 

33.797,14 euroa ja vuodelta 2018 26.186,41 euroa eli yhteensä 59.983,55 euroa.
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Muut palvelut 99 469,00 0,00

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä 2019 2018

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana ryhmittäin eriteltynä

Keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 3 1

joista toimihenkilöitä 3 1

Johdon palkat ja palkkiot

Toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa 168 298,00 19 975,00

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet 84 000,00 0,00

252 298,00 19 975,00

Laskelma jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta 2019

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 8 193 785,36

Voittovarat edellisiltä tilikausilta -104 744,58

Tilikauden voitto 779 877,48

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 8 868 918,26
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä  11. päivänä    helmikuuta 2020

Allekirjoitettu sähköisesti.

Aallon Group Oyj:n hallitus

Tapani Aalto Timo Koskinen

puheenjohtaja

Reijo Lehtimäki Ville Rantala

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja

Ari Kelloniemi

KPMG Oy Ab

Henrik Holmbom

KHT

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus tilinpäätösmerkinnän sähköisen 

allekirjoituksen päivänä.
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Tilintarkastuskertomus 
Aallon Group Oyj:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 
Lausunto 

Olemme tilintarkastaneet Aallon Group Oyj:n (y-tunnus 2931805-5) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2019. Tilinpää-
tös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tulok-
sesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti 
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimin-
taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö 
tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja 
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin pää-
töksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme am-
matillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 
suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme pe-
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että 
pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen 
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
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siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää 
aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epä-
varmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lau-
suntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa. 

— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta 
ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan. 

— Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai 
liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätök-
sestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme 
tilintarkastuslausunnosta yksin. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet 
Muu informaatio 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä 
koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toiminta-
kertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakerto-
mus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Helsingissä 21. helmikuuta 2020 

KPMG OY AB 

 

 

Henrik Holmbom 
KHT 

 
 

 


